
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, - CENTRO —  TEL  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — 30A0 NEIVA — ES — CNP3: 31.776.479/0001-86  

PORTARIA N° 10.8611  de 07 de dezembro de 2018. 

Dispõe sobre a designação de 
servidor, para fiscalização de 
contratos. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI 
da Lei Orgânica Municipal, e; 

Considerando o Pregão Presencial no 036/2018, oriundo do 
Processo Administrativo no 4.580, de 31/10/2017, cujo o objeto e o 
fornecimento de material de expediente, para atender a Secretaria 
Municipal de Educação - (Semed) e suas Unidades de Ensino; 

Considerando a celebração de contratos de fornecimentos nos 
067/2018, 068/2018, 069/2018, 070/2018, 071/2018, 072/2018 e 
073/2018, oriundos do Processo Administrativo no 4.580/2017, 
proveniente da Semed; 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar a servidora Renata Rosa Giacomin, 
ocupante do cargo de Chefe de Divisão de Administração e Almoxarifado, 
na Secretaria Municipal de Administração, para fiscalizar os contratos nc's 
067/2018, 068/2018, 069/2018, 070/2018, 071/2018, 072/2018 e 
073/2018, provenientes do Processo Administrativo no 4.580/2017, 
devendo ser observada a Lei no 8.666/93, IN-SCL no 006/2015 e demais 
legislação/orientações pertinentes a fiscalização e acompanhamento de 
contratos. 

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 07 de 
dezembro de 2018. 

01—e---e--e4 9-  
Otávio Abreu Xavier 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado, em 07 de dezembro de 2018. 

Carla  Carrara  Nascimento 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

